
回 覧 

 

令和７年１１月１３日  

各 自 治 会 長 様  

 

小清水町長 久  保  弘  志  

 

町内経済活性化事業の実施について  

 

 晩秋の候 貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、これから出費が増える年末年始を迎えますが、長引く物価高騰が住民生

活に直撃することへの経済対策と併せて町内事業者の活性化対策として、令和７

年１１月１日現在の町民の皆さまを対象に、一人あたり１万円分の商品券を配布

する「町内経済活性化事業」を実施してまいります。  

つきましては、別添のとおり事業案内チラシを作成しましたので、貴自治会内

に周知くださいますようお願いいたします。  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小清水町役場産業課商工観光係  

℡ ６２－４４８１  



 

町内経済活性化事業（第 11 弾）の実施について 

 

燃料・物価高騰に対する町民の皆さまの生活支援と町内商工事業者の活性化を図

るため「がんばる小清水商品券配布事業」として、一人あたり 10,000 円分の商

品券の配布を行います。 

商品券の使用が可能なお店には、取扱いステッカーが掲示されておりますので、

遠出をせずに町内でお買い物をして、町民みんなで商店を支えていきましょう。 

 

町内経済活性化事業（第 11 弾） 

 

取扱ステッカーの掲示のあるお店で使用可能です。 

世帯全員分を世帯主宛に送付します。 

一人あたり５００円券×2０枚＝10，０００円分 ※お釣りは出ません 

使用期限 令和 8 年 2 月 28 日 

 

・問い合わせ先         小清水町商工会 ℡６２­２６０８ 

小清水町役場  ℡６２­４４８１ 

 


